(24621  Eidem  scribit,  quid  sit  agcndum  in  electione  patriarchamm  ecdosiae  Constantino- 
politanae.  iii  kaL  Apr.  a®  8®.  i|  Gesta  Innoc.  $98;  Breqnigny  L  c.  668;  MigneLc.  577; 
Tafcl  1.  c.  544 ;  cf  Raynald.  L  c  $  16.  —  »Auctoritate  praesentium  inhibemus.* 

(2463)  Eidem  concedit,  nt  beneticia  qnae  hactenus  habuerit,  integre  possideat,  donec  sedes 
apostolica  de  statn  tam  imperii  quam  ecclesiao  Constantinopolitanae  reddita  fuerit 
certior;  porro  conccdit,  nt  clerici,  qui  cum  eo  ad  partes  Constantinopolltanas  accesse- 
rint,  sua  beneficia  non  amittant,  sed  proventus  ipsorum  ipsis  integre  persolvantur. 
m  kaL  Apr.  a»  8o.  |!  Brequigny  L  c.  668;  Migne  L  c  578;  Tafel  L  c  545.  —  »Licet  Con- 
stantinopoUtanum  impermih.« 

(2464)  Eidem  pro  ccrto  aflirmat,  ne  ex  eo,  qnod  ipse  natriarcham  elegit.  ecclesiae  Con- 
stantinopolitanae  iuribns  flerogetur.  m  kaL  Apr.  a»  S».  i|  Gesta  Innoc  $98;  Brequigny 
L  c.  669;  Migne  L  c  578;  Tafel  L  c  546;  cf  Raynald.  L  c  S  16.  —  -Licet  nuUi  penitus.» 

(2465)  (Benedictum?)  Gradensem  patriarcham  elusque  suffraganeos  facit  certiores,  a  se 
pa£riarchae  Constantinopolitano  concessum  esse,  ut  derici.  aui  ad  nartes  Constantino- 
politanas  acccsserint,  sna  beneficia  non  amittant.  m  kaL  Apr.  a»  oo.  |{  Br^quigny  Lc 
669;  Migne  L  c  579;  Tafel  L  c  546.  —  »Cnm  ecciesia  Constantinopolitana.* 

(2466)  R(aynerinm)  filium  Ducis  et  consiliarios  Venetorum  rogat  et  monet,  ut  Thomam 
Maurocennm  patriarcham  Constantinopolitanum ,  quem  consecratum  et  palliatum  ad 
gercndam  ecclesiae  suae  sollicitudinem  remittat,  benignc  recipiant  ct  honorifice  per- 
tractont  m  kal.  Apr.  a»  8».  ||  Tafel  &  Thomas  L  c  XII.  538;  cf  Uesta  Innoc  $  9S  sq.  ap. 
Balnze  1. 60.  —  »Olim  pro  venerabilL* 

27» 

212 INNOCENXroS  m.   1198-12ia 

Apr.  1 
Romae  ap.  S. 

Petmm 

19 

22 

25 (•) 

25 
(•) 

25 

25 

(•) 

(-) 

25 

25 
(•) 

1205. 
(2467)  ̂ ohiuiiu)  abbati  S.  Genovefiie,  (Hugoni)  decano  et  (Petro)  cancellario  Parisiensibns 
manoat,  nt  cansam  inter  (Catharinam)  comitissam  Blesensem  et  capitolum  ecclesiae 
Carnotensis  super  latronis  captura  vertentem  examinent  et  terminent.  Kal.  Apr.  a»  8».  || 
Brequigny  Dipl.  II.  n.  674;  I-i  Opp.  ed.  Mipe  II.  586:  CoUect.  UI.  decret  Ub.5.  tit23  de 
verb.  aign.  c.  7  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  598;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit.  40  de  nerb, 
siffn.  c  23  ap.  Boehmer  Corp.  II.  872;  ap.  Richter  Corp.  II.  883.  —  -Dilecti  filii  W..  {haec verba  omm,  JJecr,  et  ponuni  •£x  parte  inj.«